
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 – 15406 – Poz. 2672

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. Rondu położonemu w Wolsztynie ( obręb I ), 
oznaczonemu na mapie stanowiącej załącznik do ni-
niejszej uchwały kolorem żółtym, nadaje się nazwę 
Rondo Ofiar Katynia. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wolsztyna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Lisiewicz

2672

UCHWAŁA NR XLI/315/2010 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ronda



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 – 15407 – Poz. 2672Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  139	   –	  19	  –	   Poz.	  2672	  
	  


